
Nabídka vydaná
N20210463Obsah nabídky: SoilVue

Číslo nabídky:

Nabízející:

Ekotechnika s.r.o.

K Třešňovce 700

Karlík25229

Poptávající:

Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

53570.

Tel.: +420 251 640 511

Fax:

e-mail: info@ekotechnika.cz

www: www.ekotechnika.cz

Datum vystavení 31.08.2021

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

Brno-střed

Ústav výzkumu globální změny AV

ČR, v. v. i.

60300

Bělidla 986/4a

Česká republika

IČ: 86652079

DIČ: CZ86652079

Datum platnosti do 31.12.2021

p. Jiří Hájek

Měna CZK

DPH 21%Název položky MnožstvíKatalog č. Cena za MJ Celkem s DPHCena celkem

SoilVUE10 SOIL MOIST 1M 9 SENS

20M CAB

009666-020 1 58 667 12 320 70 9871 58 667

SoilVUE10 INSTALLATION KIT C/W

AUGER

009678 1 26 211 5 504 31 7152 26 211

SoilVUE10 INSTALLATION SOCKET &

HANDLE

009679 1 3 890 817 4 7073 3 890

Dopravné 1 300 63 3634 300

Obchodní podmínky:

Platební podmínky:                   Platba 14 dní po dodávce

Předpokládaná dodací lhůta:   4 - 8 týdnů. Jiná dodací doba může být předmětem dalšího jednání

                                                (Dodací doba se může v okamžiku objednávkyzměnit).

Dodací podmínka:                    DDP Karlik (Incoterms v platném znění)

Dopravné:                                  Dopravné do místa určeného zákazníkem bude fakturováno na základě skutečných

                                                nákladů.

Kurzovní doložka:                     V případě změny kurzu měny, která je uvedena na faktuře výrobcem zboží, k měně

                                                uvedené na faktuře vydané kupujícímu/objednateli v den fakturace oproti kurzu ke dni

                                                vystavení této nabídky o více než 3 %, má prodávající právo ve stejném poměru upravit

                                                kupní cenu. Při tomto porovnání se použije kurz ČSOB devizy prodej.

Dodávka se uskuteční na základě Všeobecných dodacích podmínek společnosti Ekotechnika s.r.o. - VDP 216/1.

Nabídka nezahrnuje zaškolení obsluhy, instalaci a oživení přístrojů.

.............................................................

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/1


